



ELECTROVENTAS

www.electroventas.cl - Mesa Central (02) 797 11 00

COTIZACION

N° 22729

18/01/2013

CLIENTE: VENTAS Y SERVICIOS ONOFRE GALAZ EIRL

RUT: 76138753 - 7

DIRECCIÓN: EL AGRICULTOR 3603

COMUNA: PUENTE ALTO

GIRO: VENTAS

FONO: 5183201

CONDICIONES COMERCIALES

VENCIMIENTO : 18-enero-2013

FORMAS DE PAGO : CHEQUE A 30

A la Espera de una Buena Acogida, le Saluda muy Atentamente:

DANIELA MORALES

CANT.	CODIGO EV	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	VALOR C/IVA		
3	TDMS200X150	TELON MURAL DINON SLR 2,00 ANCHO X 1,50 ALTO METROS. 100"	47.250		141.750
		VALOR NETO UNITARIO \$39.709.-			
3	SDVDEV-105	SOPORTE PARA DVD, BLU RAY, D-BOX A MURO, 270X330MM, 30KG	9.360		28.080
		VALOR NETO UNITARIO \$7.866.-			
3	SPROEV-001	SOPORTE PARA PROYECTOR TIPO JAULA SEGURIDAD UNIVERSAL,	34.920		104.760
		VALOR NETO UNITARIO \$29.345.-			
1	SPROEV-105	BARRA DE EXTENSION PARA SPROEV-101 GRIS DE 45CM.	5.670		5.670
		VALOR NETO UNITARIO \$4.765.-			
2	CSVGA15MMG	CABLE SVGA 15M. M/M C/FERRITA, CONEC. BANADOS EN ORO	9.090		18.180
		VALOR NETO UNITARIO \$7.639.-			
8	SPAREV-107	SOPORTE A MURO O TECHO PARA PARLANTE (2 UNID.), COLOR BL	6.570		52.560
		VALOR NETO UNITARIO \$5.521.-			
3	SLCDEV-112	FUNDA PARA CABLE 2 METROS, ANCHO 15MM., NEGRA.	2.790		8.370
		VALOR NETO UNITARIO \$2.345.-			
9	844660045687	PLACA DE MURO 1 PUERTO SVGA, COLOR BLANCO	9.360		84.240
		VALOR NETO UNITARIO \$7.866.-			
1	DESPACHOCAM_PA	DESPACHO NORMAL EN CAMIONETA DENTRO DE SANTIAGO, PA	8.000		8.000

VALORES INCLUYEN IVA

Cotización válida por 3 días hábiles, previa consulta de stock.

Soc. Com. Electroventas Ltda.

Imp. y Com. de Art. Electricos, Computacionales y Serv.Técnico.

RUT:76.317.590-1

Santa Delia 7694, La Florida, Santiago, Chile.

SUB TOTAL:	451.610
DESC. GRAL: \$	
NETO	379.504
I.V.A 19%	72.106
TOTAL \$	451.610